

À
Prefeitura Municipal de Tururu
Pregoeiro,

Razão Social: MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI
CNPJ: 05.199.870/0001-55

Endereço: RUA JOÃO PITOMBEIRA, Nº 13 CENTRO, SENADOR POMPEU - CEARÁ CEP: 63.600-000
Fone: (88) 3449-1249

Banco: Caixa Econômica Federal

Agência Nº: 0754

Operação: 003

Conta Corrente Nº: 1363 - 8

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TURURU

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	UND.	QUANT.	MARCA	VLR. UNIT	VLR. TOTAL
1	Ar Condicionado. Tipo split, com função: quente e frio; capacidade: 9.000 a 12.000 Btus.	Unid	5	Agratto	R\$ 1.282,50 mil duzentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 6.412,50 seis mil, quatrocentos e doze reais e cinquenta centavos
6	Carro para transporte de materiais (diversos). Tipo: cuba; mínimo de 200L; Polipropileno.	Unid	1	Bralimpia	R\$ 1.012,50 mil e doze reais e cinquenta centavos	R\$ 1.012,50 mil e doze reais e cinquenta centavos
7	o para material de limpeza. Material de confecção: Polipropileno, com balde espremador, kits com mops, líquido e pó, placa de sinalização e pá e saco de vinil.	Unid	1	Bralimpia	R\$ 1.069,00 mil e sessenta e nove reais	R\$ 1.069,00 mil e sessenta e nove reais
10	Estante, capacidade mínima de 100kg, com 06 prateleiras, com reforço	Unid	7	RR Móveis	R\$ 114,75 cento e quatorze reais e setenta e cinco centavos	R\$ 803,25 oitocentos e três reais e vinte e cinco centavos
12	Impressora laser (comum). Padrão de cor: monocromático; memória de 16 MB; Resolução de 600 x 600; Velocidade de 33 PPM; Capacidade de 100 páginas; ciclo; 25,000 páginas; interface USB e Rede; Frente e verso automático; Garantia mínima de 12 meses.	Unid	3	Brother	R\$ 612,90 seiscentos e doze reais e noventa centavos	R\$ 1.838,70 mil oitocentos e trinta e oito reais e setenta centavos
17	No break (Para computador). Potência: 1 kva; entrada / saída: bivolt; alarmes: audiovisuais; bateria interna: 01 selada; garantia mínima de 12 meses.	Unid	4	SMS	R\$ 449,00 quatrocentos e quarenta e nove reais	R\$ 1.796,00 mil setecentos e noventa e seis reais
20	Seladora. Aplicação: grau cirúrgico; tipo: manual/ pedal; Controle de temperatura: analógico.	Unid	5	ALT	R\$ 815,40 oitocentos e quinze reais e quarenta centavos	R\$ 4.077,00 quatro mil e setenta e sete reais
TOTAL DOS ITENS			26			R\$ 17.008,95 dezesete mil e oito reais e noventa e cinco centavos

Valor da Proposta	R\$ 17.008,95	dezesete mil e oito reais e noventa e cinco centavos
-------------------	---------------	--

Validade da Proposta : 60 (sessenta) dias a contar da sua data de apresentação.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Senador Pompeu - CE, 27 de Junho de 2017.

Fabio Furtado de Sousa
Fabio Furtado de Sousa
CPF: 776.979.953-87